
Szpital Powiatowy w Gryfinie sp. z o.o.    Gryfino, dnia 20.07.2011 r. 
ul. Parkowa  5 
74-100 Gryfino 
 
 
 
 
 

 
 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „zaopatrzenie apteki Szpitala Powiatowego w 
Gryfinie Sp. z o.o.” 

 
Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo 
zamówień publicznych (t. jedn. z 2006 r. Dz. U. Nr 164, poz. 1163 z poźn. zm.) zwanej dalej 
pzp, Zamawiający w związku z wpłynięciem zapytań Wykonawcy do SIWZ w postępowaniu 
prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na „Zaopatrzenie apteki Szpitala 
Powiatowego w Gryfinie Sp. z o.o.”, wyjaśnia i jednocześnie na mocy art. 38 ust. 4 pzp 
dokonuje poniższych modyfikacji: 
 
 
PYTANIE NR 1 (Pakiet 2): 
Prosimy o wydzielenie pozycji 6 i 7 oraz utworzenie z nich odrębnego pakietu. 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
PYTANIE NR 2 (Pakiet 3): 
Pozycja nr 2. Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 50 x 60 cm? 
 
ODPOWIEDŹ 
Nie. 
 
PYTANIE NR 3 (Pakiet 3): 
Pozycja nr 3. Czy Zamawiający dopuści serwetę o wymiarach 75 x 90 cm? 
 
ODPOWIEDŹ 
Tak. 
 
PYTANIE NR 4 (Pakiet 1 poz. nr 1):  
Czy  Zamawiający dopuści podkład higieniczny na rolce tylko w rozmiarze 33 x 50? 
 
ODPOWIEDŹ 
Tak. 
 
PYTANIE NR 5 (Pakiet 1 poz. nr 15): 
Czy Zamawiający dopuści pokrowce foliowe na buty pakowane po 50 par w opakowaniu z 
odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 
 
ODPOWIEDŹ 



Tak. 
 
PYTANIE NR 6 (Pakiet 1 poz. nr 21): 
Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną pakowaną po 15 sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianej ilości? 
 
ODPOWIEDŹ 
Tak. 
 
PYTANIE NR 7 (Pakiet 1 poz. nr 21): 
Czy Zamawiający dopuści folię operacyjną w rozmiarze 40 x 42 cm pakowaną po 20 sztuk z 
odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?  
 
ODPOWIEDŹ 
Tak. 
  
PYTANIE NR 8 (Pakiet 1 poz. nr 1-22): 
Czy Zamawiający przy wycenie ma na myśli ilo ść opakowań czy ilość sztuk? 
 
ODPOWIEDŹ 
W każdej z pozycji pakietu 1 jest zaznaczona ilość sztuk lub opakowań. 
 
PYTANIE NR 9 (Pakiet 3 poz. nr 3): 
Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną w rozmiarze 75 x 75 cm spełniającą pozostałe 
wymagania zawarte w SIWZ? 
 
ODPOWIEDŹ 
Nie. 
 
PYTANIE NR 10 (Pakiet 3 poz. nr 3): 
Czy Zamawiający dopuści serwetę operacyjną w rozmiarze 75 x 90 cm spełniającą pozostałe 
wymagania zawarte w SIWZ? 
 
ODPOWIEDŹ  
Tak. 
 
PYTANIE NR 11 (Pakiet 4 poz. nr 2): 
Czy Zamawiający dopuści organizer przewodów o wymiarach 10 x 50 cm? 
 
ODPOWIEDŹ  
Nie. 
 
PYTANIE NR 12 (Pakiet 4 poz. nr 3: 
Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu co umożliwi złożenie 
naszej firmie konkurencyjnej oferty.  
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający nie wyraża zgody. 
 
PYTANIE NR 13 (Pakiet 5 poz. nr 9): 



Czy Zamawiający dopuści foliową osłonę na przewody bez kartonika z wycięciami, 
spełniającą  pozostałe wymagania zawarte w SIWZ? 
 
ODPOWIEDŹ  
Nie. 
 
PYTANIE NR 14 (Pakiet 6 poz. nr 5): 
Czy Zamawiający dopuści butelkę Redona o pojemności 200 ml? 
 
ODPOWIEDŹ  
Nie. 
 
PYTANIE NR 15 (Pakiet 6 poz. nr 6): 
Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley pakowane a’1 sztuka z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
 
ODPOWIEDŹ 
Nie. 
 
PYTANIE NR 16 (Pakiet 6 poz. nr 6): 
Czy Zamawiający dopuści cewniki Foley pakowane a’10 sztuk z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
 
ODPOWIEDŹ 
Tak. 
 
PYTANIE NR 17 (Pakiet 6 poz. nr 7): 
Czy Zamawiający dopuści dreny Pezzera pakowane po 25 sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianej ilości? 
 
ODPOWIEDŹ 
Nie. 
 
PYTANIE NR 18 (Pakiet 7 poz. nr 4): 
Czy Zamawiający dopuści dreny Pezzera pakowane a’1 sztuka sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianej ilości?  
 
ODPOWIEDŹ 
Nie. 
 
PYTANIE NR 19 (Pakiet 6 poz. nr 8): 
Czy Zamawiający dopuści zestawy do odsysania pakowane po 50 sztuk z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianej ilości?  
 
ODPOWIEDŹ 
Tak. 
 
PYTANIE NR 20: 
Prosimy Zamawiającego o wydłużenie terminu dostawy do: 
- 5 dni roboczych dla zamówień bieżących, 
- 2 dni roboczych dla zamówień „pilne”, 



- 24 h dla zamówień „na ratunek” 
Od momentu otrzymania zamówienia od Zamawiającego. 
 
ODPOWIEDŹ 
Nie, Zamawiający nie dopuszcza 
 
PYTANIE NR 21 (Zadanie 1): 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z zadania 1 pozycji 14 – 17 oraz 22 i utworzy 
z nich osobny pakiet w celu umożliwienia złożenia konkurencyjnej oferty? 
 
ODPOWIEDŹ 
Nie. 
 
PYTANIE NR 22 (Zadanie 2): 
Czy Zamawiający wymaga obłożeń pełnobarierowych z warstwą chłonną od zewnątrz 
zgodnych z obowiązującą normą 13795-3?  
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza obłożenia pełnobarierowe z warstwą chłonną od zewnątrz zgodnych 
z obowiązującą normą 13795-3 
 
PYTANIE NR 23 (Zadanie 3): 
Czy Zamawiający wymaga serwet barierowych dla płynów i mikroorganizmów? 
 
ODPOWIEDŹ 
Zamawiający dopuszcza serwety barierowe dla płynów i mikroorganizmów. 
 
PYTANIE NR 24 (Zadanie 3, pozycja 3): 
Czy Zamawiający dopuści serwety o rozmiarze 80 x 90 cm? 
 
ODPOWIEDŹ 
Nie. 
 
PYTANIE NR 25 (Dotyczy umowy): 
Czy Zamawiający dopuści zmianę zapisu umowy § 5 ust. pkt. 4a na następujący? 
W przypadku niewykonania lub nienależytego wykonania całości lub części dostawy, 
Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną: 
a) w wysokości 0,2% wartości brutto niedostarczonej części dostawy za każdy dzień zwłoki.  
 
ODPOWIEDŹ  
Zamawiający nie wyraża zgody na proponowaną zmianę. 
 
PYTANIE NR 26 (Pakiet 6, pozycja 6): 
Czy Zamawiający dopuści cewniki foleya pakowane op a 10 szt. Z odpowiednim 
przeliczeniem? 
 
ODPOWIEDŹ 
Tak. 
 
PYTANIE NR 27 (Pakiet 6, pozycja 8): 



Czy Zamawiający dopuści zestawy do odsysania pola operacyjnego op.a 20 szt. Z 
odpowiednim przeliczeniem? 
 
ODPOWIEDŹ 
Nie. 
 
PYTANIE NR 28 (Pakiet 2, pozycja 3): 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do operacji ginekologicznych o 
następującym składzie: 
 

 
 

Dodatkowo pakowana niezależnie od zestawu serweta na stolik Mayo w rozmiarze 80 
x 145 cm 

 
 
ODPOWIEDŹ  
Tak. 
 
PYTANIE NR 29 (Pakiet 3, pozycja 2): 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej w rozmiarze 45 x 75 
cm? 
 
ODPOWIEDŹ 
Tak 
 
PYTANIE NR 30 (Pakiet 3, pozycja 1): 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej w rozmiarze 50 x 50 
cm? 
 
ODPOWIEDŹ 
Tak 
 
PYTANIE NR 31 (Pakiet 3, pozycja 3): 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania serwety operacyjnej w rozmiarze 75 x 90 
cm? 
 
ODPOWIEDŹ 
Tak 
 


